## 令和4年度第1回小田原市生活交通ネットワーク協議会(書面協議)に係る協議結果

- 1 会議通知発送日 令和4年(2022年)4月15日
- 2 協議方法
  - ・会議の開催に代えて書面による協議を実施
  - ・各会員に対し、書面により協議内容を通知し、回答を依頼
- 3 協議事項
- (1) 小田原市地域公共交通計画策定業務プロポーザル審査委員会の設置に係る事項について
- (2) 小田原市生活交通ネットワーク協議会規約の一部改正について
- 4 報告事項
- (1) 地域公共交通調査事業の内示について
- 5 協議結果
  - ・書面による協議を実施した結果、原案どおり承認された。
  - ・令和4年(2022年)5月9日付で会員に協議結果を報告。

## 配布資料

- ·別紙1 書面協議回答票
- ・別紙2 小田原市地域公共交通計画策定調査業務プロポーザル審査委員会設置要領(案)
- ・別紙3-1 小田原市生活交通ネットワーク協議会規約(一部改正案)
- 別紙3-2 新旧対照表
- ・別紙4 地域公共交通調査事業の内示について
- ・参考1 小田原市地域公共交通計画の策定につい(令和3年11月29日第2回協議会資料)
- ・参考2 小田原市地域公共交通計画策定調査業務委託プロポーザルに関する基本方針
- ・参考3 小田原市生活交通ネットワーク協議会報酬規程